
Informace k tomuto souboru

Datum: 1. 4. 2021

Tento soubor (sešit ve formátu programu MS Excel) byl vytvořen společností Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., 
která má k danému souboru výhradní autorská a licenční práva. Veškeré použití tohoto souboru je možné 
pouze s předchozím písemným souhlasem této společnosti.



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

NASTAVENÍ OBJEDNATELE Oranžová barva označuje 
údaj vyplněný Zadavatelem

Obecné nástavení

Výchozí rok 2021
Dopravní rok č.1 2022
Výchozí Dopravní rok 1
Pásmo bez úpravy jednotkové ceny pro Výchozí rozsah Služby od -5% do 5%

z toho pásmo pro pohon Nafta od -20% do 20%

Výchozí rozsah Služby 371 288 vozkm / rok

NASTAVENI OBJEDNATELE



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Určení vybraných cenotvorných položek (dle Vozokm, dle Vozidel, fixní)

% % %

11 11a Nafta 0%
11b CNG 0%

12
13
14 14a Vozidla 0% 100% 0%

14b Ostatní 0% 0% 100%
15 0% 100% 0%
16 16a Řidiči 0%

16b Ostatní
17 17a Řidiči 0%

17b Ostatní
18
19 Položka bude hrazena Objednatelem dle skutečnosti
20 Položka bude hrazena Objednatelem dle skutečnosti
21 Položka bude hrazena Objednatelem dle skutečnosti
22
23
24
25
26
97 0% 100% 0%
98

Řádek Ukazatel Pod-řádek Rozdělení
Podíl vázaný 

na výkon

Přímé mzdy

Fixní podíl

Pohonné hmoty a oleje

Podíl vázaný 
na vozidla

Přímý materiál a energie
Opravy a udržování 
Odpisy

Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů

Náklady (ř.11 až 25)

Sociální a zdravotní pojištění

Cestovné
Úhrada za použití infrastruktury
Silniční daň
Elektronické mýtné
Pojištění zákonné odpovědnosti
Ostatní přímé náklady
Ostatní služby
Režijní náklady

Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla)

Celková částka
Zisk

NASTAVENI OBJEDNATELE



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Minimální požadavky na technická kritéria
určené Objednatelem pro každý Dopravní rok trvání veřejné zakázky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Standard
Midibus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Nafta
CNG 0% 0% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

Maximální požadavky na technická kritéria
určené Objednatelem pro každý Dopravní rok trvání veřejné zakázky

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Standard
Midibus
Nafta
CNG 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

Kritérium Dopravní rok

Kritérium Dopravní rok
Parametr

Typ vozidla [počet Vozidel]

Typ pohonu [% Vozokm]

Typ vozidla [počet Vozidel]

Typ pohonu [% Vozokm]

Parametr

NASTAVENI OBJEDNATELE



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

NABÍDKA DOPRAVCE Zlutá barva označuje údaj k vyplnění!
Červená barva označuje chybu ci nevyplněný údaj

Nabídka je zpracována v cenové úrovni Výchozího roku. Nabízené částky jsou zaokrouhlené na 3 desetinná místa, procenta na celé procento.

Nafta CNG
% % % Kč/km Kč/km

11 11a Nafta 100% 0% 0% 0,000
11b CNG 100% 0% 0% 9,641

12 0% 90% 10% 0,000 0,254
13 0% 90% 10% 0,000 0,252
14 14a Vozidla 0% 100% 0% 0,000 19,230

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,000 0,939
15 0% 100% 0% 0,000 0,000
16 16a Řidiči 50% 50% 0% 0,000 17,512

16b Ostatní 0% 0% 100% 0,000 0,000
17 17a Řidiči 50% 50% 0% 0,000 5,919

17b Ostatní 0% 0% 100% 0,000 0,000
18 0% 85% 15% 0,000 0,467
19
20
21
22 0% 100% 0% 0,000 1,340
23 0% 0% 100% 0,000 0,934
24 0% 0% 100% 0,000 0,108
25 0% 70% 30% 0,000 0,404
26 0,000 57,000
97 0% 100% 0% 0,000 0,000
98 100% 0% 0% 0,000 0,300

0,000 57,300

Jednotkový náklad 
za Vozokm

Řádek Ukazatel

Podíl 
vázaný na 

vozidla Fixní podílRozděleníPod-řádek

Režijní náklady

Přímý materiál a energie

Pojištění zákonné odpovědnosti
Ostatní přímé náklady

Silniční daň

Ostatní služby

Zisk
Celková částka

Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla)
Náklady (ř.11 až 25)

Pohonné hmoty a oleje

Podíl 
vázaný na 

výkon

Úhrada za použití infrastruktury

Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů

Elektronické mýtné

Opravy a udržování 
Odpisy

Přímé mzdy

Sociální a zdravotní pojištění

Cestovné

NABIDKA DOPRAVCE



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Souhrnná tabulka technických kritérií
závazně předložených Dopravcem pro každý Dopravní rok trvání veřejné zakázky.
Podíly jsou vypočtené a zadané bez zaokrouhlení, viz doprovodný Manuál.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Celkem 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Standard 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Midibus 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Nafta 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
CNG 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

Parametr

Typ pohonu [% Vozokm]

Dopravní rok

Typ vozidla [počet Vozidel]

Kritérium

NABIDKA DOPRAVCE



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Hodnocení kritéria "Nabídková cena"

Nafta CNG

Cena za Vozokm pro Výchozí rozsah Služby 0,00 Kč 57,30 Kč 57,30 Kč

Vážená průměrná nabídková cena za 1 Vozokm pro kritérium "Nabídková cena" 57,30 Kč

Vážený průměr

Nabidkova cena



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

ZÁKLADNÍ CENOVÁ NABÍDKA PRO VŠECHNY TYPY POHONU 100% = podíl, který určuje Objednatel

Řádek Ukazatel
Pod-
řádek Rozdělení

Podíl 
vázaný na 

výkon

Podíl 
vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 
náklad za 
Vozokm

% % % Kč/km
11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta 100% 0% 0% 0,00 0

11b CNG 100% 0% 0% 9,64 3 712 880
12 Přímý materiál a energie 0% 90% 10% 0,25 ) 3 712 880
13 Opravy a udržování 0% 90% 10% 0,25 ) 3 712 880
14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 19,23 ) 3 712 880

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,94 ) 3 712 880
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 0,00 ) 3 712 880
16 Přímé mzdy 16a Řidiči 50% 50% 0% 17,51 ) 3 712 880

16b Ostatní 0% 0% 100% 0,00 ) 3 712 880
17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 50% 50% 0% 5,92 ) 3 712 880

17b Ostatní 0% 0% 100% 0,00 ) 3 712 880
18 Cestovné 0% 85% 15% 0,47 ) 3 712 880
19 Úhrada za použití infrastruktury 0% 0% 0% 0,00 ) 3 712 880
20 Silniční daň 0% 0% 0% 0,00 ) 3 712 880
21 Elektronické mýtné 0% 0% 0% 0,00 ) 3 712 880
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 100% 0% 1,34 ) 3 712 880
23 Ostatní přímé náklady 0% 0% 100% 0,93 ) 3 712 880
24 Ostatní služby 0% 0% 100% 0,11 ) 3 712 880
25 Režijní náklady 0% 70% 30% 0,40 ) 3 712 880
26 Náklady (ř.11 až 25) 37% 59% 4% 57,00 3 712 880
97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,00 ) 3 712 880
98 Zisk 100% 0% 0% 0,30 ) 3 712 880

Celková částka 38% 58% 4% 57,30 ) 3 712 880

Počet plánovaných 
Vozokm

km

Cenova nabidka CELKOVA



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Cenová nabídka pro typ pohonu: NAFTA
Výpočet celkových neindexovaných ročních nákladů a zisku

Řádek Ukazatel
Pod-
řádek Rozdělení

Podíl 
vázaný na 

výkon

Podíl 
vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 
náklad za 
Vozokm Součet za 10 let Dopravní rok 1 Dopravní rok 2 Dopravní rok 3 Dopravní rok 4 Dopravní rok 5 Dopravní rok 6 Dopravní rok 7 Dopravní rok 8 Dopravní rok 9 Dopravní rok 10

% % % Kč/km Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč
11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta 100% 0% 0% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11b CNG
12 Přímý materiál a energie 0% 90% 10% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 Opravy a udržování 0% 90% 10% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 Přímé mzdy 16a Řidiči 50% 50% 0% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16b Ostatní 0% 0% 100% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 50% 50% 0% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17b Ostatní 0% 0% 100% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 Cestovné 0% 85% 15% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 Úhrada za použití infrastruktury 0% 0% 100% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 Silniční daň 0% 0% 100% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 Elektronické mýtné 0% 0% 100% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 100% 0% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 Ostatní přímé náklady 0% 0% 100% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 Ostatní služby 0% 0% 100% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Režijní náklady 0% 70% 30% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 Náklady (ř.11 až 25) 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
98 Zisk 100% 0% 0% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celková částka 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Počet Vozokm pro daný typ pohonu (pouze ve Spojích)

Cenova nabidka NAFTA



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Cenová nabídka pro typ pohonu: CNG
Výpočet celkových neindexovaných ročních nákladů a zisku

Řádek Ukazatel
Pod-
řádek Rozdělení

Podíl 
vázaný na 

výkon

Podíl 
vázaný na 

vozidla Fixní podíl

Jednotkový 
náklad za 
Vozokm Součet za 10 let Dopravní rok 1 Dopravní rok 2 Dopravní rok 3 Dopravní rok 4 Dopravní rok 5 Dopravní rok 6 Dopravní rok 7 Dopravní rok 8 Dopravní rok 9 Dopravní rok 10

% % % Kč/km Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč
11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta

11b CNG 100% 0% 0% 9,641 ############### 3 579 588 3 579 588 3 579 588 3 579 588 3 579 588 3 579 588 3 579 588 3 579 588 3 579 588 3 579 588
12 Přímý materiál a energie 0% 90% 10% 0,254 943 072 94 307 94 307 94 307 94 307 94 307 94 307 94 307 94 307 94 307 94 307
13 Opravy a udržování 0% 90% 10% 0,252 935 646 93 565 93 565 93 565 93 565 93 565 93 565 93 565 93 565 93 565 93 565
14 Odpisy 14a Vozidla 0% 100% 0% 19,230 ############### 7 139 868 7 139 868 7 139 868 7 139 868 7 139 868 7 139 868 7 139 868 7 139 868 7 139 868 7 139 868

14b Ostatní 0% 0% 100% 0,939 3 486 394 348 639 348 639 348 639 348 639 348 639 348 639 348 639 348 639 348 639 348 639
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0% 100% 0% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 Přímé mzdy 16a Řidiči 50% 50% 0% 17,512 ############### 6 501 995 6 501 995 6 501 995 6 501 995 6 501 995 6 501 995 6 501 995 6 501 995 6 501 995 6 501 995

16b Ostatní 0% 0% 100% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči 50% 50% 0% 5,919 ############### 2 197 654 2 197 654 2 197 654 2 197 654 2 197 654 2 197 654 2 197 654 2 197 654 2 197 654 2 197 654

17b Ostatní 0% 0% 100% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 Cestovné 0% 85% 15% 0,467 1 733 915 173 391 173 391 173 391 173 391 173 391 173 391 173 391 173 391 173 391 173 391
19 Úhrada za použití infrastruktury 0% 0% 100% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 Silniční daň 0% 0% 100% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 Elektronické mýtné 0% 0% 100% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0% 100% 0% 1,340 4 975 259 497 526 497 526 497 526 497 526 497 526 497 526 497 526 497 526 497 526 497 526
23 Ostatní přímé náklady 0% 0% 100% 0,934 3 467 830 346 783 346 783 346 783 346 783 346 783 346 783 346 783 346 783 346 783 346 783
24 Ostatní služby 0% 0% 100% 0,108 400 991 40 099 40 099 40 099 40 099 40 099 40 099 40 099 40 099 40 099 40 099
25 Režijní náklady 0% 70% 30% 0,404 1 500 004 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000
26 Náklady (ř.11 až 25) 37% 59% 4% 57,000 ############### ############### ############### ############### ############### ############### ############### ############### ############### ############### ###############
97 Finanční náklady (pouze za relevantní vozidla) 0% 100% 0% 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
98 Zisk 100% 0% 0% 0,300 1 113 864 111 386 111 386 111 386 111 386 111 386 111 386 111 386 111 386 111 386 111 386

Celková částka 38% 58% 4% 57,300 ############### ############### ############### ############### ############### ############### ############### ############### ############### ############### ###############

3 712 880 371 288 371 288 371 288 371 288 371 288 371 288 371 288 371 288 371 288 371 288

Počet Vozokm pro daný typ pohonu (pouze ve Spojích)

Cenova nabidka CNG



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Cenové indexy a jejich vývoj v průběhu času
ve skutečných hodnotách dle statistického zdroje

Výchozí 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
111,8
31931
28,00
28,24
92,2Index cen průmyslových výrobců CL 293

(nepoužívá se)

Index spotřebitelských cen
Index mezd v odvětví doprava a skladování
Index pro Naftu
Index pro CNG

Cenove indexy



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Zařazení cenových indexů k cenotvorným položkám

Řádek Ukazatel
Pod-
řádek Cenový index

11 Pohonné hmoty a oleje 11a Nafta
11 Pohonné hmoty a oleje 11b CNG
12 Přímý materiál a energie
13 Opravy a udržování 
14 Odpisy 14a Vozidla
14 Odpisy 14b Ostatní
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů
16 Přímé mzdy 16a Řidiči
16 Přímé mzdy 16b Ostatní
17 Sociální a zdravotní pojištění 17a Řidiči
17 Sociální a zdravotní pojištění 17b Ostatní
18 Cestovné
19 Úhrada za použití infrastruktury
20 Silniční daň
21 Elektronické mýtné
22 Pojištění zákonné odpovědnosti
23 Ostatní přímé náklady
24 Ostatní služby
25 Režijní náklady
97 Finanční náklady
98 Zisk Index spotřebitelských cen

Index mezd v odvětví doprava a skladování

Rozdělení
Index pro Naftu
Index pro CNG
Index cen průmyslových výrobců CL 293
Index cen průmyslových výrobců CL 293
(nepoužívá se)
(nepoužívá se)
(nepoužívá se)
Index mezd v odvětví doprava a skladování
Index mezd v odvětví doprava a skladování

Index spotřebitelských cen
Index spotřebitelských cen
Index spotřebitelských cen
Index spotřebitelských cen
Index spotřebitelských cen

Index mezd v odvětví doprava a skladování
Index spotřebitelských cen
(nepoužívá se)
(nepoužívá se)
(nepoužívá se)

Cenove indexy



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Zařazení cenových indexů k cenotvorným položkám

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
12 Přímý materiál a energie 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
13 Opravy a udržování 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
14a Odpisy - vozidla 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
14b Odpisy - ostatní 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
16a Přímé mzdy - řidiči 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
16b Přímé mzdy - ostatní 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
18 Cestovné 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
19 Úhrada za použití infrastruktury 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
20 Silniční daň 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
21 Elektronické mýtné 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
23 Ostatní přímé náklady 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
24 Ostatní služby 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
25 Režijní náklady 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
98 Zisk 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

Vypocty indexu



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Vstupy pro výpočet cen v průběhu trvání smlouvy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Výchozí rozsah Služby km 371 288 371 288 371 288 371 288 371 288 371 288 371 288 371 288 371 288 371 288
Aktualizovaný rozsah Služby km
Odchylka od Výchozího rozsahu Služby % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Výchozí rozsah Služby pro pohon Nafta km 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aktualizovaný rozsah Služby pro pohon Nafta km 0 0 0 0 0 0 0 0
Odchylka od Výchozího rozsahu % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

Výchozí počet Vozidel # 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
Změna počtu Vozidel #
Aktualizovaný počet Vozidel # 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Vypočtené ceny

Cena za Vozokm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nafta Kč/km
CNG Kč/km 57,30 57,30 57,30 57,30 57,30 57,30 57,30 57,30 57,30 57,30

Cena Vozokm neujetého Spoje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nafta Kč/km
CNG Kč/km 35,64 35,64 35,64 35,64 35,64 35,64 35,64 35,64 35,64 35,64

Cena za Objížďky
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nafta Kč/km
CNG Kč/km 21,66 21,66 21,66 21,66 21,66 21,66 21,66 21,66 21,66 21,66

Dopravní rok

Dopravní rok

Dopravní rok

Dopravní rok

Beh smlouvy



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Výpočty běhu smlouvy

Režimy výpočtu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
V pásmu Výchozího rozsahu Služby 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Mimo pásmo Výchozího rozsahu Služby 2
Přiřazení režimu výpočtu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Zohlenění pásma úpravy jednotkové ceny 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Poměr ročního výkonu k Výchozímu rozsahu Služby 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Poměr ročního výkonu pro pohon Nafta 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Změna počtu Vozidel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dopravní rok

Dopravní rok

Vypocty behu



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Vypocty behu



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Výpočet podílu ceny na výkon NAFTA

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
19 Úhrada za použití infrastruktury 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
20 Silniční daň 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
21 Elektronické mýtné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Podíl ceny za výkon na 1 Vozokm Spojů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vypocty NAFTA_vykon



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Výpočet podílu ceny na vozidla NAFTA

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
19 Úhrada za použití infrastruktury 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
20 Silniční daň 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
21 Elektronické mýtné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Podíl ceny za vozidla na 1 Vozokm Spojů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vypocty NAFTA_vozidlo



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Výpočet fixního podílu ceny NAFTA

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG
12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
19 Úhrada za použití infrastruktury 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
20 Silniční daň 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
21 Elektronické mýtné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Fixní podíl ceny na 1 Vozokm Spojů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vypocty NAFTA_fix



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Výpočet podílu ceny na výkon CNG

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG 9,641 9,641 9,641 9,641 9,641 9,641 9,641 9,641 9,641 9,641
12 Přímý materiál a energie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 Opravy a udržování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 8,756 8,756 8,756 8,756 8,756 8,756 8,756 8,756 8,756 8,756
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 2,960 2,960 2,960 2,960 2,960 2,960 2,960 2,960 2,960 2,960
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
19 Úhrada za použití infrastruktury 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
20 Silniční daň 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
21 Elektronické mýtné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300

Podíl ceny za výkon na 1 Vozokm Spojů 21,66 21,66 21,66 21,66 21,66 21,66 21,66 21,66 21,66 21,66

Vypocty CNG_vykon



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Výpočet podílu ceny na vozidla CNG

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
12 Přímý materiál a energie 0,229 0,229 0,229 0,229 0,229 0,229 0,229 0,229 0,229 0,229
13 Opravy a udržování 0,227 0,227 0,227 0,227 0,227 0,227 0,227 0,227 0,227 0,227
14a Odpisy - vozidla 19,230 19,230 19,230 19,230 19,230 19,230 19,230 19,230 19,230 19,230
14b Odpisy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 8,756 8,756 8,756 8,756 8,756 8,756 8,756 8,756 8,756 8,756
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 2,960 2,960 2,960 2,960 2,960 2,960 2,960 2,960 2,960 2,960
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,397 0,397 0,397 0,397 0,397 0,397 0,397 0,397 0,397 0,397
19 Úhrada za použití infrastruktury 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
20 Silniční daň 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
21 Elektronické mýtné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 1,340 1,340 1,340 1,340 1,340 1,340 1,340 1,340 1,340 1,340
23 Ostatní přímé náklady 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
24 Ostatní služby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
25 Režijní náklady 0,283 0,283 0,283 0,283 0,283 0,283 0,283 0,283 0,283 0,283

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Podíl ceny za vozidla na 1 Vozokm Spojů 33,42 33,42 33,42 33,42 33,42 33,42 33,42 33,42 33,42 33,42

Vypocty CNG_vozidlo



abf8d022-571f-4ab8-bad6-d862b814c10b.xlsx

Výpočet fixního podílu ceny CNG

Dopravní rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Řádek Položka
11a Pohonné hmoty a oleje - Nafta
11b Pohonné hmoty a oleje - CNG 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
12 Přímý materiál a energie 0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,025
13 Opravy a udržování 0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,025 0,025
14a Odpisy - vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
14b Odpisy - ostatní 0,939 0,939 0,939 0,939 0,939 0,939 0,939 0,939 0,939 0,939
15 Leasing (pronájem) - bez finančních nákladů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16a Přímé mzdy - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
16b Přímé mzdy - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17a Sociální a zdravotní pojištění - řidiči 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
17b Sociální a zdravotní pojištění - ostatní 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
18 Cestovné 0,070 0,070 0,070 0,070 0,070 0,070 0,070 0,070 0,070 0,070
19 Úhrada za použití infrastruktury 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
20 Silniční daň 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
21 Elektronické mýtné 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
22 Pojištění zákonné odpovědnosti 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
23 Ostatní přímé náklady 0,934 0,934 0,934 0,934 0,934 0,934 0,934 0,934 0,934 0,934
24 Ostatní služby 0,108 0,108 0,108 0,108 0,108 0,108 0,108 0,108 0,108 0,108
25 Režijní náklady 0,121 0,121 0,121 0,121 0,121 0,121 0,121 0,121 0,121 0,121

97 Finanční náklady za relevantní vozidla 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
98 Zisk 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Fixní podíl ceny na 1 Vozokm Spojů 2,22 2,22 2,22 2,22 2,22 2,22 2,22 2,22 2,22 2,22

Vypocty CNG_fix


